第14号様式（第48条関係）

事業内容変更通知書

年　　月　　日
関係市町村長　　　殿

住所
氏名
法人にあっては、その名称及び代表者の氏名並びに主たる事務所の所在地

大分県環境影響評価条例第27条第５項の規定により、次のとおり通知します。
	対象事業の名称

	対象事業の種類

	変更の内容
	変更前
	変更後

	変更の理由

	連絡先
	所在地
所属
担当者
電話番号

備考
「対象事業の種類」の欄には、別表１の上欄に掲げる事業の種類及び第１種対象事業又は第２種対象事業の別を記入すること。
[bookmark: _GoBack]